
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 816

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 06:44:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 56632021

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2021 09:00:00
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO NA RUA PROFESSOR ELOI LACERDA NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL / SP
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO NA RUA PROFESSOR ELOI LACERDA NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL / SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/12/2021 00:00:00 ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

21/12/2021 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

07/12/2021 00:00:00 ATA DA 1ª SESSÃO PUBLICA Baixar

17/11/2021 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

17/11/2021 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

17/11/2021 00:00:00 PROJETO BASICO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/708603293b11ca45564eb09745c57561.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd736c9d4da677e1a95bb080585391a0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a820f9adfceca970148b6e4c5b819269.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cbe322cf7511fe0be00763db87c1524.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1df8f67b5f6779611250b308257ab27.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2bbfab137268ab19966400426a983c7.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaa87915742d7062bf0aa6a991e3e80c.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2021 00:00:00 PLANTA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

17/11/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

17/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
115/2021 CG ENGE... 30/12/2021 30/12/2022 R$ 458.841,41 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a28810fbb371ce2cf0c383b9cc675492.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/667e7f25ff88e7e47f8cd89889697439.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49f92b077682c35cdadade1bfe7ab98b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/770

